
Klára K. (KlarkaK) ID 152480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 9:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 Vítám Vás na svých stránkách.
 Prodávám zboží nošené mojí dcerou ( nebo občas něco i od kamarádek) a a proto nelze nikdy očekávat 100% stav ( pokud
není uvedeno jinak).
 Čtěte pozorně popisy prodávaných věcí, pokud máte dotaz ráda Vám na něj odpovím!
 Věci se snažím popsat co nejlépe,a na případné vady upozoňuji,ale jsme jenom lidé a může se stát že něco přehlédnu.

 Pokud máte o zboží zájem napiště a já Vás budu kontaktovat během 48hodin a pošlu Vám podklady k platbě.
 Zboží odešlu max 2-3 dnů po připsání platby na účet, ve většině případů posílám již následující den.
 Při koupi dalšího zboží z mého alba nebo na aukci si účtuji za každou věc +5 Kč za poštovné a balné.
 Po dohodě není problém počkat s platbou do mateřské či výplaty.

 Na dobírku nezasílám.

 Osobní odběr je možný po dohodě v Brně a blízkém okolí.
 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

